FFCIC

Fedération Francaise de Canod IKayak

2016-06-05

Championnat Interrégional Slalom Est (finale N3)
20117707 - Finale - Parcours Canoé Kayak Epinal

Catégorie V5

C1H

Place

Scratch

Nom

Club

Manche 1

Manche 2

Total

Pts

Valeur

10

Philippe Senechal

Canoe Kayak Club Senonais

112.36+4

16h52:00+21
47483647

116.36

482.39

413.37



http://www.ffck.org

